
 

 

Ludwigsfelde > Berlin Hbf 

Sa + So, 27. + 28.07. und 03. + 04.08.2019 

Veränderte Fahrzeiten 

 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  info@odeg.de  

vbb.de  mein-takt.de 

Nutzen Sie für Fahrplanab-

weichungen die ODEG-App. 

Alle Infos dazu finden Sie 

unter odeg.de 

 
 

Fahrtnummer 
 

62185 

Verkehrshinweis 
 

Sa + So, 
27. + 28.07. 
03. + 04.08. 

Verkehrsmittel 
 

RE 

  
  

Ludwigsfelde ab 21:27 

Birkengrund 
 

21:30 

Großbeeren 
 

21:33 

Teltow 
 

21:38 

Berlin-Lichterfelde Ost 
 

21:42 

Berlin Südkreuz 
 

21:48 

Berlin Potsdamer Platz 
 

21:53 

Berlin Hauptbahnhof (tief) an 21:55 

Berlin Hauptbahnhof (tief) ab 21:58 

Berlin Jungfernheide 
 

22:04 

Berlin-Spandau 
 

22:10 

Berlin-Staaken 
 

22:14 

Dallgow-Döberitz 
 

22:19 

Elstal 
 

22:22 

Wustermark 
 

22:32 

Rathenow an 22:53 

 

  veränderte Fahrzeiten 

 Aushang KW 28 - 31 

 


